
 

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo č. 97/2018 
 

„ Elektropřípojka kompostárna HLMP Slivenec “ 
(dále jen “smlouva”) uzavřené dne 15.6.2018 mezi smluvními stranami: 

 
 

1. Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10, Záběhlice 
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 
číslo účtu: 2000780018/6000 
zastoupené: Ing. Vladimírem Krchovem Ph.D., ředitelem organizace 
(dále jen  „Objednatel“ ) 

 
a 
 

2. SYZA s.r.o. 
se sídlem: Třebenice 122, 675 52 Lipník u Hrotovic 
IČ: 03567834 DIČ: CZ 03567834   
bankovní spojení: XXX 
číslo účtu: XXX 
zastoupený: XXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 85466 
(dále jen  „Zhotovitel“ ) 
 
 

 
I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je prodloužení              
termínu realizace díla a navýšení ceny díla o vícepráce, které vyplynuly z postupu             
prováděných prací. 
 

II. 

1. V článku IV. odstavec 2. se mění termín předání díla a stanovuje se na 15.12.2018.               
Důvodem prodloužení termínu jsou navazující práce externích firem PRE a Elektroštika           
s.r.o., které jsou nezbytné k dokončení daného díla. 

2. V článku V. smlouvy Cenové ujednání a platební podmínky se mění odstavec 1 takto: 

1 
 



 

Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu včetně víceprací v celkové výši           
max. 1 448 425,75 Kč bez DPH, slovy jeden milion čtyři sta čtyřicet osm tisíc devět set                 
dvacet pět korun českých sedmdesát pět haléřů. K uvedené ceně se připočítává DPH             
podle platných právních předpisů. 

Dochází tedy k navýšení původní ceny o  147 769,75 Kč bez DPH. 

 

Cena ze smlouvy 97/2018 bez DPH 1 301 156,- Kč 

Cena víceprací bez DPH 147 769,75 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 448 925,75 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy jedenmiliončtyřistačtyřicetosmtisícdevětsetdv
acetpět korun českých sedmdesátpět haléřů 

DPH 304 274,41 Kč 

Cena celkem vč. DPH 1 753 200,16 Kč 

 

III. 
 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále            
v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost           
dodatku nastává uveřejněním v registru smluv. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden            
zhotovitel. 

 

V Praze dne: ………….. V Praze dne: ……………….. 
 
 
 
 
......................................... 
         Za objednatele: 
      Lesy hl. m. Prahy 
Ing. Vladimír Krchov, Ph.D.  
       ředitel organizace  

       ………….…………...................... 
Za zhotovitele: 

SYZA s.r.o. 
XXX 

jednatel 

2 
 



 
 
  

 
  

 

 

3 
 


